Директору МБОУ «Поломошинская СОШ"

 Плохотной Елене Геннадьевне

______________________________________

______________________________________
проживающие по адресу

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить моего сына/дочь

_________________________________________________________________________,

ученика (цу) _____________ класса на горячий завтрак, горячий обед, горячий

завтрак + горячий обед (нужное подчеркнуть) с ____________ 20____г.

Обязуюсь вносить плату за питание до 20 числа каждого месяца и ставить в

известность об оплате ответственного за горячее питание Колтыкову Е.Ю.

(приносить ксерокопию квитанции).

дата ___________________ подпись __________________________